ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 645270CA9AD8C29A035C89C5EE12B35C45908274
Владелец: Глубокая Наталья Викторовна
Действителен с 13.12.2021 по 13.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

11.05.2022 № 217
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с выполнением норм и требований Единой
всероссийской спортивной классификации и представлением региональной
общественной организации «Камчатская федерация биатлона» от 04.05.2022 №
б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду
спорта «биатлон»:

Солдатовой Арине Владимировне 11.02.2003 г.р. Тренеры Ихсанов М.Ф.,
Гербулов Е.А.

И.о. Министра                 Н.В. Глубокая
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП